
                                                                                                         
УКРАЇНА

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  19 грудня 2017 року                                                                              № 1267

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста

Керуючись статтями 46,  140 та 146 Конституції  України, відповідно до
пункту  13  частини  1  статті  26,  статті  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  статті  13  Закону України “Про статус  депутатів
місцевих  рад”,  на  виконання  пункту  1  Заходів  щодо  реалізації  Програми
соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста
на 2017 — 2019 роки,  затверджених рішенням Кіровоградської  міської  ради
від  17  січня  2017 року  № 760,  та  відповідно  до  рішення комісії  з  розгляду
питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям
міста  (протокол  від  12  грудня  2017  року  №  13),  Міська  рада  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати одноразову адресну грошову допомогу 83 мешканцям міста, що
є важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму 305 100,00 грн (триста п'ять тисяч сто гривень).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  одноразову адресну грошову допомогу 83 мешканцям міста,  що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму 305 100,00 грн (триста п'ять тисяч сто гривень) за рахунок
коштів,  передбачених  у  міському  бюджеті  для  надання  грошової  допомоги
мешканцям міста.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту та
соціальної  політики  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                        А. Райкович

Ахметова  24 55 65                                                       



Додаток до рішення
Міської ради міста Кропивницького
19 грудня 2017 року     
№ 1267

СПИСОК
мешканців міста, яким надається  одноразова адресна грошова допомога

№
з/п

Інформація про депутатське
звернення

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Депутатське звернення 
Линченка М. Д.
від 17.11.2017
№ 3132-мр/зв

Альошин 
Сергій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

2 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3127-мр/зв

Артеменко 
Олександра 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

3 Депутатське звернення 
Шамардіна О. С.

від 06.12.2017
№ 3220-мр/зв

Баграновська 
Алла 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

4 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3096-мр/зв

Безчасний 
Микола Павлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

5 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3115-мр/зв

Брайловський 
Геннадій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

6 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 23.11.2017
№ 3154-мр/зв

Васільєва 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6500



                                                                                                           2                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3112-мр/зв

Васільєва 
Марія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

8 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3118-мр/зв

Вихристенко 
Зоя 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

9 Депутатське звернення 
Маламена Г. С.
від 04.12.2017
№ 3204-мр/зв

Волк 
Михайло 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

8000

10 Депутатське звернення 
Зайченка В. В.
від 14.11.2017
№ 3084-мр/зв

Волкова 
Поліна Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000

11 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю. О.

від 28.11.2017
№ 3169-мр/зв

Вовкодав Микола 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

10000

12 Депутатське звернення 
Шамардіна О. С.

від 29.11.2017
№ 3185-мр/зв

Ворожбет 
Олександр 
Юрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

13 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3107-мр/зв

Галицький 
Володимир 
Никифорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

14 Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 14.11.2017
№ 3083-мр/зв

Герасимчук 
Володимир 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000



                                                                                                           3                                                                                 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 22.11.2017
№ 3146-мр/зв

Гладка 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

13000

16 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3093-мр/зв

Глухий 
Володимир 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

17 Депутатське звернення
Колісніченка Р. О.

від 08.09.2017
№ 2770-мр/зв

Голуб Валентина 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10000

18 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 06.12.2017
№ 3236-мр/зв

Гончар 
Євгенія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

19 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3122-мр/зв

Горбунова 
Ніна 
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

20 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 28.11.2017
№ 3168-мр/зв

Грищенко 
Павло 
Валентинович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3400

21 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 29.11.2017
№ 3188-мр/зв

Дамаскіна 
Тамара 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

22 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3120-мр/зв

Данова 
Реоміла 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000



                                                                                                           4                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23 Депутатське звернення 
Розгачова Р. О.
від 15.11.2017
№ 3085-мр/зв

Дейнекіна 
Ірина 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10000

24 Депутатське звернення 
Маламена Г. С.
від 04.12.2017
№ 3203-мр/зв

Дмитрієва 
Ольга 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8000

25 Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 24.11.2017
№ 3164-мр/зв

Добровольський 
Дмитро 
Валерійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000

26 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 06.12.2017
№ 3223-мр/зв

Жиленко 
Зінаїда 
Вікентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6000

27 Депутатське звернення 
Шамардіна О. С.

від 29.11.2017
№ 3184-мр/зв

Жученко 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

28 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 29.11.2017
№ 3179-мр/зв

Задорожна 
Оксана 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7000

29 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3119-мр/зв

Зайцев 
Олександр 
Юрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

30 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 15.11.2017
№ 3088-мр/зв

Захарченко 
Наталія 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3500



                                                                                                           5                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 Депутатське звернення 
Маламена Г. С.
від 04.12.2017
№ 3202-мр/зв

Зуєва 
Майя 
Омельянівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8000

32 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3097-мр/зв

Іваненко 
Катерина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

33 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3117-мр/зв

Ількевич 
Раїса 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

34 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3092-мр/зв

Каплюк 
Ірина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

35 Депутатське звернення
Кролевця А. В. 
від 24.10.2017
№ 2975-мр/зв

Карплюк 
Олена 
Євтихіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10000

36 Депутатське звернення 
Колісніченка Р. О.

від 08.09.2017
№ 2771-мр/зв

Коваленко 
Любов 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10000

37 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3113-мр/зв

Ковальчук 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

38 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3103-мр/зв

Коверченеко 
Ілля 
Пантелійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000



                                                                                                           6                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 Депутатське звернення 
Дриги В. В.

від 06.12.2017
№ 3233-мр/зв

Козел 
Костянтин 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000

40 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3125-мр/зв

Колесник 
Марія 
Теодорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

41 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 28.11.2017
№ 3170-мр/зв

Криворучко 
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8300

42 Депутатське звернення 
Смірнова В. О.
від 28.11.2017
№ 3171-мр/зв

Крицька 
Надія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5000

43 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3121-мр/зв

Кучер 
Олена 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

44 Депутатське звернення 
Голофаєва І. В.
від 04.12.2017
№ 3207-мр/зв

Кучмістенко 
Тамара 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2100

45 Депутатське звернення 
Мельниченка О. К.

від 29.11.2017
№ 3183-мр/зв

Листопадов 
Борис 
Степанович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5000

46 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3101-мр/зв

Луценко 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000



                                                                                                           7                                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3105-мр/зв

Мазуріна 
Любов 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

48 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3110-мр/зв

Марченко 
Галина 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

49 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 04.12.2017
№ 3198-мр/зв

Мешанкіна 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5900

50 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 06.12.2017
№ 3226-мр/зв

Михайлов 
Микола 
Костянтинович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000

51 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3111-мр/зв

Мішуста 
Софія 
Галіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

52 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3128-мр/зв

Міщенко 
Валерій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

53 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 06.12.2017
№ 3224-мр/зв

Нечипоренко 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6000

54 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 06.12.2017
№ 3225-мр/зв

Ніконова 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000



                                                                                                           8                                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3126-мр/зв

Новохатько 
Галина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

56 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 22.11.2017
№ 3145-мр/зв

Пиво 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1100

57 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3106-мр/зв

Пічко 
Любов Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

58 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 06.12.2017
№ 3223-мр/зв

Плачинда 
Олександр 
Вячеславович

*** *** *** *** Придбання
ліків

31900

59 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 29.11.2017
№ 3180-мр/зв

Поліщук 
Ольга 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3500

60 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3094-мр/зв

Полонська 
Тамара Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

61 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3109-мр/зв

Полянова 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

62 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 24.11.2017
№ 3168-мр/зв

Пустовіт 
Сергій 
Степанович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3100



                                                                                                           9                                                                               Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

63 Депутатське звернення групи
депутатів

від 05.09.2017
№ 2743-мр/зв

Раскевич-
Гришина 
Любов 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2000

64 Депутатське звернення групи
депутатів

від 31.10.2017
№ 3018-мр/зв

Родимюк 
Євген 
Зіновійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

13000

65 Депутатське звернення 
Сергієнка Г. В.
від 14.11.2017
№ 3082-мр/зв

Салімова 
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3000

66 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3114-мр/зв

Самойленко 
Віра 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

67 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 24.11.2017
№ 3165-мр/зв

Самсоненко 
Ірина 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2100

68 Депутатське звернення 
Калапи С. Г.

від 05.12.2017
№ 3210-мр/зв

Сєдов 
Сергій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5000

69 Депутатське звернення 
Кролевця А. В.
від 24.11.2017
№ 3155-мр/зв

Сібірцева 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8200

70 Депутатське звернення 
Розгачова Р. О.
від 06.12.2017
№ 3219-мр/зв

Суріков 
Віктор 
Серафимович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5000



                                                                                                           10                                                                                 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

71 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3116-мр/зв

Талєєв 
Павло 
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

72 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3100-мр/зв

Ткаченко 
Олександра 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

73 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3099-мр/зв

Третьякова 
Майя 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

74 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3104-мр/зв

Тягаєнко 
Антоніна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

75 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3102-мр/зв

Хоружа 
Людмила 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

76 Депутатське звернення групи
депутатів

від 24.10.2017
№ 2977-мр/зв

Хричова 
Ганна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

11500

77 Депутатське звернення 
Шамардіна О. С.

від 06.12.2017
№ 3221-мр/зв

Черткова 
Ірина 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

78 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 06.12.2017
№ 3222-мр/зв

Чорнобай 
Оксана 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6000



                                                                                                           11                                                                               Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

79 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3108-мр/зв

Чурілов 
Вячеслав 
Євгенійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

80 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 04.12.2017
№ 3198-мр/зв

Шакірова 
Ніна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6000

81 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 16.11.2017
№ 3123-мр/зв

Шовенко Валерій 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

82 Депутатське звернення 
Линченка М. Д.
від 17.11.2017
№ 3133-мр/зв

Щеглова 
Тамара Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

83 Депутатське звернення 
Артюха О. І.

від 28.11.2017
№ 3167-мр/зв

Якубінська 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       Ю. Вовк


	Додаток до рішення
	Міської ради міста Кропивницького

